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Förkunskaper
90 högskolepoäng med social, pedagogisk, vårdvetenskaplig eller annan 
beteendevetenskaplig inriktning.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 
 
 

redogöra för den särskilda problematik som personer med samtidigt missbruk 
och psykisk ohälsa möter

•



redogöra för och tillämpa teoretisk kunskap om personer med samtidig 
problematik i en socialpedagogisk kontext

•

problematisera, bedöma och samordna adekvata behandlingsinsatser för personer 
med en samtidig problematik

•

 
Innehåll
I kursen behandlas och problematiseras grunderna om psykisk hälsa och interaktionen 
mellan missbruk och psykisk ohälsa i relation till det professionella socialpedagogiska 
arbetet inom ungdoms- och missbruksvård. Dessutom innehåller kursen en introduktion 
till teorier och förklaringsmodeller om psykisk ohälsa samt belyser området 
professionell samverkan mellan t.ex. socialtjänst och psykiatri. Särskild vikt läggs vid 
att belysa och diskutera principer för bemötande av personer med en samtidig 
problematik av missbruk och psykisk ohälsa. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursens mål examineras av en skriftlig inlämningsuppgift. 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppfyllda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
Kursen överlappar 2MB300 Missbruk och psykisk ohälsa, 7,5 hp.
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